
 

 

UCHWAŁA NR L/652/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, ul. Miechowity 6 oraz likwidacji 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, poprzez 

stopniowe wygaszanie.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) art. 59 ust. 1 

i ust. 2, oraz art. 62. ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie, 

ul. Miechowity 6 oraz likwiduje szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie: 

Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 6, Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 6, Technikum Uzupełniające dla 

Dorosłych nr 5, Szkołę Policealną nr 5, Szkołę Policealną dla Dorosłych nr 4, poprzez stopniowe wygaszanie.  

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanego Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 3 w Krakowie 

będące własnością Gminy Miejskiej Kraków zostanie przeznaczone na siedzibę szkoły publicznej prowadzonej 

przez Gminę Miejską Kraków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3449


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




